Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.08.2019
	    № 102

О внесении изменений в постановление
Администрации Рыбаловского сельского поселения от
01.04.2015 №45А «Об утверждении Административного

регламента исполнения муниципальной функции по

осуществлению муниципального жилищного контроля

на территории муниципального образования «Рыбаловское

сельское поселение»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с Федеральным законом от 27 декабря 2018 года №558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункт 6 раздела 1 Административного регламента исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» добавить абзац, изложив его в следующей редакции:

« - беспрепятственно посещать с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования.».

2. В пункт 62 главы 4 раздела 3 Административного регламента исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» добавить подпункт 5, изложив его в следующей редакции:

«5) поступление в Администрацию поселения информации о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме.».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
«Информационный бюллетень Рыбаловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение».
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                А.А. Науменко
О.В. Чепелева
91 91 47